
Pos 

Minienduro 65cc 

1 

2 

3 

Minienduro 85cc 

1 

2 

3 

Num. 

183 

411 

247 

48 

75 

405 

Nome 

Fersini Matteo 

Greco Domenico 

Rizzo Gabriele 

Fersini Luca 

Sticchi Emily 

Casarano Fernando 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

Lost Bikers 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Lost Bikers 

S.A.C.E. 

Classe 

Minienduro 65cc 

Minienduro 65cc 

Minienduro 65cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Minienduro 85cc 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

CT1  

1  [4:08.362] 

1  [4:12.078] 

1  [7:27.896] 

1  [3:41.379] 

1  [4:24.754] 

1  [5:16.602] 

CT2  

1  [3:52.488] 

1  [4:12.274] 

1  [6:10.660] 

1  [3:39.363] 

1  [4:32.664] 

1  [5:17.241] 

CT3  

1  [3:48.704] 

1  [4:03.695] 

1  [6:17.964] 

1  [3:33.419] 

1  [4:37.041] 

1  [5:26.695] 

CT4  

1  [3:46.053] 

1  [4:03.280] 

1  [7:55.690] 

1  [3:33.382] 

1  [4:25.024] 

1  [6:11.903] 

CT5  

1  [3:54.645] 

1  [3:55.549] 

1  [9:43.690] 

1  [3:32.948] 

1  [4:27.213] 

1  [5:32.990] 

Diff 

1:29.761 

2:26.385 

19:35.409 

4:26.205 

9:44.940 

Tempo Totale 

19:30.252 

20:26.876 

37:35.900 

18:00.491 

22:26.696 

27:45.431 

Penalità 

Stampato: 15/10/2017 15:35:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Vincenzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^Prova C.Reg. Enduro FMI BAS-PUG 
Cross Test 

Assoluta Minienduro 

Pisticci (MT) 2,500 Km. 

MC BRIGANTI IN SELLA

Camp. Reg. Enduro FMI Basilicata/Puglia - 5^ Prova - Pisticci (MT)

Esposta alle Ore : __________________


